cAv. General Justo, nº 375, 4º Andar Centro - Rio de Janeiro, RJ - Brasil

CEP 20021-130- Telefone: (21) 2550-9060
E-mail: ierbb@mprj.mp.br

EDITAL Nº 2

RESULTADOS PRELIMINARES DO EDITAL Nº 02/2024 IERBB/MPRJ

INSTITUTO ROBERTO BERNARDES BARROSO – IERBB/MPRJ

O Diretor do Instituto de Educação Roberto Bernardes Barroso (IERBB/MPRJ), Dr. Leandro Silva

Navega, no uso de suas atribuições legais, torna público os resultados preliminares, referentes ao

Programa de Bolsas para o curso de pós-graduação em Liderança e Gestão da Inovação.

Resultados preliminares - Liderança e Gestão da Inovação

CANDIDATO DOCUMENTAÇÃO ENVIADA

Ana Carolina De Sá Rocha  Aprovado(a)

Aline Brito de Oliveira  Aprovado(a)

Ana Lucia Gonçalves Pires  Não entregou documentação

Anderson Dos Santos Coelho  Aprovado(a)

Antônio Vinicius Alfredo Velasco Aprovado(a)

Bianca Latini Lopes Pinto Não entregou documentação

Bruno Rodrigues Dias  Aprovado(a)

Bruno Tavares Valente Aprovado(a)

Camilla Miranda Gama Soares  Não entregou documentação

Christiane Seixas Telles Couto  Aprovado(a)

Claúdia Pinto Alcântara  Não entregou documentação

Déborah De Araujo Domingos Viana Aprovado(a)

Eduardo Silva de Sousa  Aprovado(a)

Emiliane Morais De Souza E Silva Aprovado(a)

Ermani Dos Santos Não entregou documentação

Fabricio Melo Soares  Aprovado(a)

Gustavo Serqueira Simão  Não entregou documentação

José Ricardo Lopes  Aprovado(a)

Klinger De Araujo Antunes  Não entregou documentação

Leda Claudia Araujo Dos Santos  Aprovado(a)

Marcelo Magalhães Morgado Aprovado(a)

Patricia Alcaide De Assumpção Aprovado(a)

Renata Dias Da Costa Araruna  Não entregou documentação

Sabrina De Nunes  Não entregou documentação

Sandro Denizs De Souza Nunes Aprovado(a)

Uéliton Santos Barboza Junior  Aprovado(a)

Vivian Alves Dos Santos Donizette Ferreira Aprovado(a)

Yago De Castro Oliveira Kotait Velasquez  Aprovado(a)

mailto:ierbb@mprj.mp.br

cAv. General Justo, nº 375, 4º Andar Centro - Rio de Janeiro, RJ - Brasil

CEP 20021-130- Telefone: (21) 2550-9060
E-mail: ierbb@mprj.mp.br

Conforme, retificação do edital, o prazo para recurso será no dia 27 de fevereiro de 2024.

 CRONOGRAMA

Fases   Prazos

1. Publicação do edital   15/01/2024

2. Período de inscrição   15/01/2024 a 21/02/2024

3. Divulgação das inscrições homologadas e participantes selecionados   26/02/2024

4. Interposição de recurso   27/02/2024

5. Divulgação final das inscrições homologadas e servidores selecionados   29/02/2024

6. Início do curso   04/03/2024

                                                       Rio de Janeiro, 26 de fevereiro 2024.

LEANDRO SILVA NAVEGA
Diretor do IERBB

mailto:ierbb@mprj.mp.br